
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Gminy Suchań z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/37/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Gminy Suchań z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” wprowadza się, 

po przeprowadzonych konsultacjach następujące zmiany: w § 7 dodaje się punkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego 

oraz rozwój świadomości narodowej, 

10) działalność wspomagająca rozwój wspólnoty i społeczności lokalnej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Marzena Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3630


		2025-09-03T10:31:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




